συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής6, του τμήματος για 
το οποίο υποβάλλεται προσφορά, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί: 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ολογράφως) 

Τμήμα 1: Συμπιεστής 
απορριμμάτων 6.400,00 € Έξι χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 

5 Στον βαθμό που καλύπτονται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση 

Προσαρτήματος I της ΣΔΣ, καθώς και τις λοιπές διεθνείς συμφωνίες από τις οποίες δεσμεύεται η Ένωση, οι A.A.

[...]

6 Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για ένα ή περισσότερα τμήματα της σύμβασης, το ύψος της εγγύησης συμμετοχής 
υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός ΦΠΑ, του/των προσφερομένου/ων τμήματος/τμημάτων (Πρβλ. άρθρο 72 παρ. 
1α ν. 4412/2016) 

Τμήμα 2: Ερπυστριοφόρος 
προωθητής 5.400,00 € Πέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 

Τμήμα 3: Χωματουργικό φορτηγό 2.400,00 € Δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 

Τμήμα 4: Φορτωτής πρόσθιας 
φόρτωσης 1.100,00 € Χίλια εκατό ευρώ 

Τμήμα 5: Αναστροφέας σειραδιών 3.200,00 € Τρεις χιλιάδες διακόσια ευρώ 

Τμήμα 6: Container μεταφοράς 
υπολειμμάτων 324,00 € Τριακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ  

Υπόδειγμα εγγυητικής επιστολής συμμετοχής παρατίθεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI. 

Στην περίπτωση που υποψήφιος οικονομικός φορέας υποβάλλει προσφορά για περισσότερα του ενός 
τμήματα, θα πρέπει να καταθέσει εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το κάθε τμήμα ξεχωριστά.